
 

K č. j. 1033/2020 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
podle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise a v souladu s ustanovením 
§ 122 zákona rozhodl 

t a k t o: 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky 
účastníka: 

Poř. č. účastníka: 2. 
Obchodní firma:  M Computers s.r.o.  
Sídlo:   B. Smetany 206, 380 01 Dačice III 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo:  26042029 
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 

 
1. Seznam hodnocených nabídek 

Hodnoceny byly nabídky následujících dodavatelů (účastníků):  

Poř. 
č. 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 04308697 

2. M Computers s.r.o. B. Smetany 206, 380 01 Dačice III 26042029 

3. Abacus Electric, s.r.o. Č.p. 2, 370 01 Planá 45022828 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

Zadavatel: 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

se sídlem Zikova 4, 160 00 Praha 6  
IČ: 63839172 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 
58848 

 
Veřejná zakázka na dodávky: 

Název: CESNET - Dodávka výpočetního clusteru pro ELIXIR (2020), část 2 – diskové 
úložiště 

Druh VZ: nadlimitní, na dodávky, na části (2) 
Druh ZŘ: zjednodušené podlimitní řízení na zadání části 2 zakázky 
Ev. č. ve VVZ: nemá – není publikováno ve Věstníku veřejných zakázek 
Datum zahájení: 8. 7. 2020 
Adresa na profilu zadavatele: https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_260.html  

https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_260.html


 

2. Popis a výsledek hodnocení nabídek 

2.1. Kritérium a způsob hodnocení je uvedeno v části 9 zadávací dokumentace 
veřejné zakázky. Hodnocena (porovnávána) byla celková čistá disková 
kapacita nabízeného pole v TB (tj. kapacita stanovená na základě součtu čisté 
diskové kapacity rotačních a SSD disků diskového pole, bez započítání 
paritních a hot-spare disků) při pevné ceně veřejné zakázky (1 146 000,- Kč 
bez DPH). 

2.2. Jako sekundární kritérium pro případ, že by více dodavatelů nabídlo diskové 
úložiště se stejnou nejvyšší celkovou čistou diskovou kapacitou nabízeného 
pole, byla zadavatelem stanovena hodnota SPEC benchmarku souborových 
serverů (vyšší je lepší). Sekundární kritérium nebylo při hodnocení využito. 

2.3. Na základě stanovených kritérií a způsobu hodnocení a na základě údajů 
uvedených v nabídkách účastníků provedla komise jejich vyhodnocení takto: 

Poř. 
č. 

Účastník 

Celková čistá 
disková kapacita 

nabízeného pole v 
TB 

(jediné hodnotící 
kritérium – viz odst. 

9.3. zadávací 
dokumentace) 

Hodnota SPEC 
benchmarku 

souborových serverů 
(sekundární kritérium pro 
případ rovnosti kritéria 

hodnocení) 

Konečné 
pořadí 

1. AUTOCONT a.s. 217 TB 90 bodů 3. 

2. M Computers s.r.o. 478 TB 75 bodů 1. 

3. Abacus Electric, s.r.o. 422,4 TB 170 bodů 2. 

 
2.4. Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek bylo zadavatelem 

stanoveno toto pořadí účastníků: 

1. M Computers s.r.o. 

2. Abacus Electric, s.r.o. 

3. AUTOCONT a.s. 
 

 

Za zadavatele  

V Praze dne (viz elektronický podpis) 
 
 

_____________________________________ 
Ing. Helmut Sverenyák 
zástupce ředitele 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 


		2020-08-21T14:33:12+0200
	Ing. Helmut Sverenyák




